GERARDVS NOODT
Iurisconsultus, et Antecessor in Academia
Iugdina - Batava .

Act. 22. 1711. 1711.

G E R A R D I

N O O D T

N O V I O M A G I

JURISCONSULTI ET ANTECESSORIS

O P E R A

O M N I A .

T O M . I.

N E A P O L I

1786.

A PUD FRATRES TERRES

S U P E R I O R U M F A C U L T A T E ,

LECTORIBUS FRATRES TERRES.

TAT in demerenda re litterarum publica studium nostrum quoad ejus fieri posset significaremus, in illud semper oculos intendimus, ut ejusmodi librorum editione patriæ bibliothecæ locupletarentur, qui auctorum celebritate, & argumentorum præstantia, & exemplarium raritate ceteros anteirent. In quo sane si antea litteratorum votis respondisse noster nobis blanditur animus, nunc profecto certifore confidimus, ut curam diligentiamque nostram ius probemus. Damus enim Neapolitanis formis quam eleganissimis recusa GERARDI NOODT, qualis quantique Jurisconsulti! Opera universa de quorum dignitate nihil ne discere quidem audemus; nostro enim præcorio sunt majora, suumque sibi ab auctoris fama pretium conciliant. In hac autem editione adornanda id sedulo curavimus, ut nihil in ea desideraretur, quod ab hoc Scriptore usquam editum fuerit; singula enim ipsius opuscula collegimus, quorum nonnullis carent exteræ editiones, ne ea quidem excepta, qua duobus ante annis Coloniae Agrippinæ prodidit. In his porro opusculis locum obtinet quoddam Responsum in causa matrimoniali, quod Belgice Auctor conscripsérat: Latine vero redditum ab Alexandro Arnoldo Pagenstechero, in libro, cui titulus Irnerius injuria vapulans, heic exhibendum duximus, ut lectorum commodo prospiceremus. Rem etiam pergratam iisdem facturos existimavimus, si rerum ac legum indices, qui singulis voluminibus in ceteris editionibus adnuntiuntur, in unum compactos ad calcem postremi voluminis rejiceremus: contenti conspectum capitum suis quemque libris subjicere. Adhuc eam voluminis formam, quartum vulgo appellatam, ceteris prætulimus, ut quæ reliquarum accommodatissima ad legendum communi calculo statuitur. Nulli tandem sumtui aut labore pepercimus, ut castigatissima, & a typographicis mendis, quoad progredi potest humana sollertia, libera ad publicam lucem evaderet. Vos interea nostris laboribus fruimini, nostræque studiosissime voluntati in re libraria provchenda favete.

SERIES OPERUM OMNIUM GERARDINOODT

In quatuor Voluminibus distributa.

T O M. L

V Ita Authoris a Joanne Barbeyracio scripta.

Probabilitum Juris Civilis libri IV.

De Jurisdictione & Imperio lib. II.

Ad Legem Aquiliam liber singularis.